- GMINA SKOKI

Skoki, dnia 27.05.2020 .
Zamawiajacy :
Gmina Skoki
ul. Ciastowicza 11
62-085 Skoki

Nr referencyjny postepowania: ZP.271.3.2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,Budowa wodociagu na terenie dzialek ROD
im. H. Cegielskiego w Skokach”

Dziatajac na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1843) informuje, ze po dokonaniu badania i oceny ofert
ztozonych w przedmiotowym postepowaniu:

I. Wybrano jako najkorzystniejsza:

Oferte nr5 zlozona przez:  TK-INSTALACJE Tomasz Kujawa,
Os. Lesne 42, 62-100 Wiatrowo

Cena ofertowa w tej ofercie wynosi: 133.943,59 zt brutto.
Okres dodatkowej gwarancji wynosi: 24 m-ce

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Wykonawca najkorzystniejszy cenowo, spetniajacy wymogi specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia i mieszczacy sie w budzecie gminy przeznaczonym na realizacje zamoéwienia. Zgodnie
z kryterium oceny ofert, w ktérym cena stanowita 60% i okres dodatkowej gwarancji 40%, oferta
Wykonawcy otrzymata najwigkszg liczbe punktow wynoszgeg 100 pkt.,, wtym:

- kryterium cena: 60 pkt,

- okres dodatkowej gwarancji: 40 pkt.

Il. Streszczenie oceny i porownania pozostatych ztozonych ofert.

Informacja o liczbie punktéw przyznanych pozostatym oferentom.

Oferta nr Cena oferty Liczba Liczba taczna liczba
Firma (nazwa) lub nazwisko zt brutto punktéw punktow punktow
Wykonawcy w kryterium w kryterium
cena okres
dodatkowej
gwarancji
OFERTA nr 1 190.160,85 42,00 40,00 82,00

Zaklad Instalacji Sanitarnych
Tadeusz Kopata

Blizyce 5
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OFERTA nr 2

Zaktad Ustugowo-Handlowo-
Produkecyjny BAZYL
Ryszard Biazejak

ul. Zeromskiego 21

64-830 Margonin

175.341,73

45,60

40,00

85,60

OFERTAnr 3

AQUANET Miescisko
Sp. zo.0.

ul. Zacisze 19,
62-290 Miescisko

199.875,00

40,20

40,00

80,20

OFERTA nr 4

P.H.U. AGRO-AQUA
Jakub Kurkowski
Btugowo 39,

77-400 Ziotow

353.530,62

22,80

40,00

62,80

OFERTA nr 6

Przedsiebiorstwo Ustugowo-
Handlowe ,WWODKAN”
Tadeusz Szustek

ul. Stoneczna 19,

62-200 Gniezno

159.900,00

50,40

40,00

90,40

. W prowadzonym

postepowaniu

i nie odrzucono zadnej oferty.

nie

wykluczono

zadnego

z

wykonawcow
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